平成 27年 10月 13日

各  位

公益社団法人大阪府産業廃棄物協会

事  務  局

電子マニフェスト導入実務研修会 開催のご案内

拝啓 秋冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、電子マニフェストの仕組みやメリット、導入に必要なもの、導

入に当たってのお手続き等に関する研修会が下記のとおり開催されます。

電子マニフェストの導入を検討されている方等には非常に有意義な研修会とな

っておりますので、是非、ご参加ください。

敬具

開催日時：平成 27年 11月 18日(水) 14:00～16:00

会  場：大江ビル 13階（大阪市中央区農人橋 1丁目 1番 22号）

定  員：100名

対  象：電子マニフェストの導入を検討されている方等

説明内容：電子マニフェストシステムの概要説明

操作（基本設定、登録、照会等）の説明

参 加 費：無料

申込方法：別紙「電子マニフェスト導入実務研修会申込書」にご記入のうえ、

11 月 11 日までに公益社団法人大阪府産業廃棄物協会まで FAX して

下さい。

送信先 FAX番号：06-6942-5314

連絡先

公益社団法人大阪府産業廃棄物協会

事務局 田中

電話番号：06-6943-4016

説明会等名称 電子マニフェスト導入実務研修会

開催地 大阪府

会場 大江ビル13階

日時 平成27年11月18日(水) 14:00〜16:00

貴社名 ※必須

貴社名（フリガナ） ※必須

事業者区分 ※必須 　 排出事業者 収集運搬業者 処分業者

該当する区分に その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
☑を入れてください

複数チェック可能

JWNET加入状況 ※必須 加入済 未加入
該当する区分に
☑を入れてください

郵便番号 ※必須

住所（都道府県） ※必須

住所（市町村） ※必須

住所（番地） ※必須

住所（建物名）

TEL ※必須

FAX ※必須

参加人数 ※必須 人

部署名

役職

姓名 ※必須 姓 名

フリガナ ※必須 セイ メイ

部署名 □参加者１と同じ　　　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

役職

姓名 ※必須 姓 名

フリガナ ※必須 セイ メイ

部署名 □参加者１と同じ　　　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

役職

姓名 ※必須 姓 名

フリガナ ※必須 セイ メイ

電子マニフェスト導入実務研修会申込書

参
加
者
３

参
加
者
２

参
加
者
１